ĐƠN VỊ ……………….
DANH SÁCH KÝ NHẬN HỌC BỔNG VỪ A DÍNH
NĂM HỌC 2017-2018
	SốTT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Giới tính
	Lớp
	Trường
	Dân tộc
	Kết quả
học tập 
	Giá trị học bổng

1.000.000đồng/suất
	KÝ NHẬN

	
	
	
	Nam
	Nữ
	
	
	
	Học tập
	Hạnh kiểm
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.000.000Đ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.000.000Đ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.000.000Đ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.000.000Đ
	

	
	TỔNG CỘNG 
	……………….

…………
	


  Tổng cộng: …. ......học sinh ( ……. Suất Tiểu học, ……. Suất THCS- THPT). Tổng trị giá: ………………………………………………..
( Số tiền bằng chữ………………………………………………………………………..)
                                                                                                                                                      ..........................., ngày……tháng……năm 2017
                                                                                                                                                                                              Người lập

                                                                                                                                                                                  (Ký tên và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                         








